
UnivIS - Raumplan U5/02.17 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.4.2021

Ü Einführung in die
lateinisch-deutsche Übersetzung

Schauer

Di
13.4.2021

S/HS Kulturwissenschaft Spanien
Radatz

Seminar/Hauptseminar: Sturm
und Drang

Jürgensen

Mi
14.4.2021

Ü Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik Kurs I,
1. Teil

Zenk

Do
15.4.2021

Ü Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik, Kurs III
A

Zenk

Kulturtechnik im Mythos
Vogt

Fr
16.4.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 19:10:53


